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اســتقلال فردی، برای هر کسی یک آرزوست، و بی گمان، 
برای هر کســی یک کابوس اســت که با یک مؤسسه هر چند 
معتبر قرارداد ببندد که کل برنامه آموزشی و توسعه و خانوادگی 
و ارتباطی و... و سایر برنامه های خود را به آن بسپارد. به فرض 
که مؤسسه طرف قرارداد، شخص را به جاهای خوب هم ببرد، 
آن موقعیت خوب، ارزش از دســت رفتن اراده و آزادی فردی 
را ندارد. وای به آنکه پیشــینه  این مؤسسه نشان داده باشد که 
متحــدان رام خویش را یک به یک بــه قربانگاه برده و به پای 

منافع خود قربانی کرده است.
یک انسان مرفه ولی بی اراده، با یک طوطی مرفه درون قفس 
که هر روزغذاهای خوب نوش جان می کند، فرق و تفاوتی ندارد. 
از این روســت که هر انسان، استقلال فردی خود را در اولویت 

مقوله رفاه خویش قرار می دهد.
یک مقیاس مدنی و اجتماعی، استقلال ملت، چیزی بیشتر 
از حاصل جمع ارزش استقلال افراد آن جامعه را با خود حمل 
می کند، چرا که مفهومی تاریخی هم دارد. به این معنا که وقتی 
یک نســل، پایمردی به خرج می دهد و با هزینه های سنگین 
اســتقلال ملی را تضمین می کند، ابناء این ملت، تا نســل ها 
بعد در متــن این هوا تنفس می کنند، حتی اگر به حضور هوا 
در اطراف خود آگاه نباشــند. بر عکس، اگر نسلی سهل انگاری 
به خرج دهد و از اســتقلال ملت حراست نکند، تا نسل ها بعد، 
اگــر یکایک افراد جامعه هم بخواهند کــه برای خود تصمیم 
بســازند، به سادگی نخواهند توانست استقلال از دست رفته را 
اعاده کنند، چرا که دســت های رسوخ کرده از بیرون وطن، به 
سهولت، قطع نخواهند شد. پس، استقلال ملت، لااقل به اندازه 
حاصل جمع استقلال های فردی چندین نسل ارزشمند است، 
بلکه بیشــتر. استقلال، ارزشــمندترین داشته هر ملت است و 
برای اهالی انقلاب اسلامی، ارزشمندتر؛ چرا که در فهرست سه 
تایی شــعارهای انقلاب اسلامی، استقلال، قبل از آزادی و قبل 
از جمهوری اسلامی آمده است. استقلال، مهم ترین داشته یک 

»انقلابی« است.
یک ملت، برای حفظ استقلال خود باید »کار« کند؛ بیش 
از »کار«، بایــد »مجاهده« ورزد. هر روز، هر یک از ابناء وطن، 
باید کار و جهدهایی در کارنامه روزانه خود داشــته باشند، که 
به استقلال میهن مربوط گردد. این طور، استقلال و البته خط 
انقلاب حفظ می شود؛ با کلیدواژه »کلکم راع و کلکم مسئول عن 
رعیته«. این فرمول و قاعده کلی مستقل ماندن است. اما دغدغه 
و شیوه این مقال آن است که جزئیاتی بر این قاعده کلی بگشاید.

۱. احساس »مسئولیت همگانی« داشته باشیم
تک تک ابناء ملت، باید »مسؤولیت« کامل کارهای خود را 
بپذیرند. هر انتخابی که صورت می دهیم، نتایج منطقی خودش 
را دارد، برخی از این انتخاب ها منجر به ارتقاء توش و توان ملی 
می شود، و برخی نیز می تواند سوخت سرمایه ملی در بلند مدت 
را به دنبال آورد. این را هم باید بدانیم که اتخاذ »هر نحو« تصمیم 
در امروز، تأثیر مستقیمی بر حیات آینده ملت خواهد داشت. بنا 
بر این، ملت باید »هر نحو« موضع گیری، تصمیم، هزینه، فایده، 
و حتی کلام و شــعار خود را حــول اهداف بلند مدت، به نحو 
احسن بررسی و برآورد کند. هر چند که همه ملت باید در مورد 
انجام انتخاب های خود حساس باشند، در عین حال، متفکران 
و نخبگان و سیاســیون، و در یــک کلام، »خواص« هر جامعه 

طرح جامع تحریم های ایران، روسیه و کره شمالی در 
مجلس نمایندگان آمریکا با 419 رای موافق در مقابل 
3 رای  مخالف و در مجلس ســنا با 98 رای موافق در 
مقابل 2 رای مخالف  تصویب شــد و با امضای ترامپ 

به قانون تبدیل شد و هم اکنون قابلیت اجرایی دارد.
عراقچی این قانون را نقض فاحش برجام ندانست و 
رئیس مجلس نیز ابعاد آن را وسیع ندانست، اما برخلاف 
اظهارات رئیس مجلس و عراقچی، این قانون اثرات زیادی 
دارد و می توانــد وضعیت روابط بانکی ایران را که پس 
از برجام به علت باقی ماندن حدود 200 فرد و نهاد در 
لیست تحریمی )SDN(  همچنان نامطلوب بود و صرفا 
شامل بانک های کوچک می شد را کاملا مسدود کند و 
در بلند مدت توان دفاعی ایران را با چالش رو به رو کند.

اما مهم ترین اهداف آمریکا در تصویب این قانون را 
می توان به شرح زیر بیان کرد:

آمریکا در برجام هیچ تغییری در وضعیت تحریم های 
ثانویه بانکی نداده اســت. ســاختار حقوقی و ســاز و 
کار اجرای تحریم های ثانویــه بانکی آمریکا همچنان 
پابرجاست و تنها مصادیق اعمال آنها کمتر شده است. 
آمریکا در برجام تنها مصادیق اعمال تحریم های ثانویه 
بانکــی را از حدود 600 فرد و نهاد به 200 فرد و نهاد 
کاهش داد. موضوعی که باعث شــده بانک های بزرگ 
خارجی حتی پس از برجام از ترس درگیری مستقیم 
یا غیرمســتقیم بــا نهادهای تحریمی کــه نتیجه آن 
جریمه شدن از ســوی آمریکاست با بانک های ایرانی 
همکاری نکنند، بنابراین بانک های اروپایی از بانک های 
 FATF ایــران می خواهند تا با اجرای کامل برنامه اقدام
ذی نفع واقعی و نهایی را در سلسله تراکنش های بانکی 
شناســایی کند و با  اشــتراک گذاری اطلاعات ذی نفع 
واقعی با بانک هــای خارجی، آنها را مطمئن کنند که 
در سلسله مشــتریان آن تراکنش هیچ نهاد تحریمی 
وجــود ندارد. با اجرایی شــدن قانون جدید و افزایش 
لیســت تحریم، ترس همــکاری بانک های خارجی با 
ایران چندین برابر می شود و حتی بانک های کوچک نیز 
همکاری خود با ایران را قطع می کنند، در نتیجه آمریکا 
با وضع این قانون، ایران را به این نتیجه می رســاند که 
برای بهره مندی از اندک فواید برجام فرصت کمی دارد 
و ایران باید در این فرصت باقی مانده تا افزایش لیست 
تحریم و قطع همکاری بانک های کوچک، هرچه سریع تر 
با اجرای کامل برنامه اقدام FATF روابط بانکی خود را 
افزایش دهد و بتواند دسترسی آزادانه تر و بیشتری به 
ارزهــای خود پیدا کند، چرا که در صورت عدم اجرای 
برنامه اقدام FATF از سوی ایران، این قانون می تواند با 
افزایش لیست تحریم برقراری روابط بانکی و استفاده از 

اندک فواید برجام را روز به روز سخت تر کند.
اجرای کامل برنامه اقدام FATF از یکســو و افزایش 
لیست تحریم ایران با استفاده از قانون جدید از سوی 
دیگر باعث می شود تا فضای خودتحریمی و ایجاد شکاف 
در ایران افزایش پیدا کند. افزایش لیست تحریم ترس 
همکاری با بانک های ایرانی را افزایش می دهد و اجرای 
برنامه اقدام FATF احتمال شناسایی شدن تراکنش ها 
را. در نتیجه بانک های خارجی تنها در صورتی حاضر به 
پذیرش همکاری با بانک های ایرانی می شوند که مطمئن 
شوند، هیچ درگیری با افراد و نهادهای تحریمی ندارند. 
به طور مثال اگر وزارت دفاع یا نهادهای مربوط به آن 

هفت مسیر به سوی »استقلال ملی«

* عراقچی قانون جامع تحریم های ایران را نقض فاحش برجام ندانست 
و رئیس مجلس نیز ابعاد آن را وسیع ندانست، اما برخلاف اظهارات 

رئیس مجلس و عراقچی، این قانون اثرات زیادی دارد و می تواند وضعیت 
روابط بانکی ایران را که پس از برجام به علت باقی ماندن حدود 200 فرد 

و نهاد در لیست تحریمی )SDN( همچنان نامطلوب بود و صرفا شامل 
بانک های کوچک می شد را کاملا مسدود کند و در بلند مدت توان دفاعی 

ایران را با چالش رو به رو کند.

افزایش خودتحریمی و کاهش توان دفاعی ایران

با یک بانک ایرانی کار کند و بانک های خارجی نیز در 
نتیجه اجرای برنامه اقدام FATF از این موضوع و جزئیات 
آن به طور کامل اطلاع داشته باشند، به علت افزایش 
احتمال درگیری مستقیم یا غیرمستقیم تراکنش بانکی 
با وزارت دفاع، بانک خارجی ریسک همکاری با بانک 
ایرانی را به علت جریمه های سنگین آمریکا نمی پذیرد 
و از همکاری ســر باز می زند و رابطــه بانک ایرانی و 
خارجی برقرار نمی شــود، این عدم همکاری با افزایش 
لیســت تحریم افزایش نیز پیدا می کند. از طرف دیگر 
از آنجایــی که این قانــون هرگونه حمایت و همکاری 
توســط هر فرد یا نهادی با سپاه پاسداران و وابستگان 
آن، صنایع موشــکی و تسلیحاتی را ممنوع می داند و 
 )SDN(نهاد و فرد حمایت کننده را در لیســت تحریم
می برد، شناسایی شدن این حمایت ها در داخل کشور 
از طریــق FATF نیز افزایــش پیدا می کند و بانک ها و 
نهادهــای داخلی نیز خــود را در خطر قرارگرفتن در 
لیســت تحریم می بینند. در نتیجه بازیگران اقتصادی 
ایرانــی در دوراهی قرار می گیرند و باید یکی از این دو 
گزینــه را انتخاب کنند، یا با نهادهای تحریمی ایرانی 
همکاری کنند و عدم همــکاری بانک های خارجی و 
قرار گرفتن مجدد در لیست تحریم را تحمل کنند و یا 

نهادهای تحریمی ایرانی را تحریم کرده و از اندک فضای 
ایجادشده در پسابرجام استفاده کنند. طبیعی است که 
برخی از بازیگران در این مســیر با انتخاب گزینه دوم 
اقدام به خودتحریمی می کنند و افزایش هرچه بیشتر 
لیست تحریم در اثر اجرای این قانون، خودتحریمی را 

نیز افزایش می دهد.
با توجه به اهداف این قانون و افزایش خودتحریمی 
در ایــران، تمام افراد، نهادها، صنایع، بانک ها و حتی 
دانشــگاه هایی که به نوعی با صنعت دفاعی و نظامی 
ایران شــامل صنایع موشــکی، سلاح های متعارف و 
تمام نهادهای وابســته به ســپاه پاسداران همکاری 
دارند، خود را در دوراهی قرارگرفتن در لیست تحریم 
و یا خودتحریمی می بینند و از آنجایی که بســیاری 
از بازیگــران اقتصادی)به خصوص صنایع مختلف و 
بانک ها( با محاسبات اقتصادی رو به رو هستند برای 
برقراری روابط خارجی خود و قرارنگرفتن در لیست 
تحریم، سیاست خودتحریمی را پیشه می کنند، که 
در نهایــت موجب قطع همکاری بخش های مختلف 
کشــور با صنایع دفاعی و نظامی ایران و کاهش توان 
دفاعی ایران و احتمال افزایش تهدیدات نظامی علیه 

ایران می شود.

هدف اصلی تحریم های جدید آمریکا
سید حامد دشتکی

در روشن کردن مسیر پیش روی ملت، تکلیف بر عهده دارند.
2. مراقب اختلافات درونی باشیم

اختلافات درونی، توان ملت را از درون تهی می کند و آنها 
را به جای توجه به آرمان ها به سمت مناقشات کم ثمر معطوف 
می دارد. اختلافــات داخلی، اگر جنبه حذفی پیدا کند، و یک 
گروه سعی کند به هر قیمت شده راه را بر دیگران ببندد، باعث 
محرومیت عمومی ملت از »شادی« می شود. در این مورد هم 
»خواص« جایگاه ویژه ای دارند، ولی وقتی نخبگان به این وظیفه 
خود، عمل نمی کنند یا جایــگاه باندی خود را به مصالح ملی 
ترجیح می دهند، نوبت تک تک مردم است تا برای تقویت اتحاد 

ملی به سهم خود قدم بردارند.
۳. اهداف ملی روشن و دقیق داشته باشیم

اگر یک ملت، در کل، اهداف و چشــم انداز تعریف شده و 
روشن نداشته باشد یا برخی از »خواص« به خود اجازه دهند تا 
به هر بهانه ای وفاق ملی بر سر اهداف و میثاق نامه های مهم را 
به چالش بکشند، بسیار دشوار خواهد بود که در جهت تأمین و 

تضمین استقلال گام برداریم. در این اختلاف ها، مجال »نفوذ« 
اجانب فراهم می شــود و نفوذی خرابکار به نوبه خود نقارها را 
تشــدید می کند. البته، می توان در مورد آرمان های ملی فکر و 
گفت وگو کرد، و به عبارت دیگر مخالفتی با »دگراندیشی« نیست، 
ولی میثاق های ملی باید با روندهای مشــخصی تهیه شوند، و 
با روندهای مشــخصی در دوره هــای طولانی مورد تجدید نظر 

واقع گردند. 
آرمانی  ارزش های  از  ۴. مراقب هزینه کردهای خود 

باشیم
در دنیای پر تلاطمی زندگی می کنیم که در مسیر عبور از 
این تلاطم ها، جریان های سیاسی، گاه، طوری سردرگم می شوند 
که برای نجات خود، به در و دیوار می کوبند، و ذخایر پر ارزشی 
را تخریب می کنند. عادت رقابت های سیاســی به تخریب، این 
عارضه را به دنبال دارد که ارکان ارزشــی یک تمدن استوار را 
سســت می کند و ملت را به سمت »نهیلیسم« سوق می دهد. 
»دگراندیشــی«، راهی برای نوزایی ملت است، ولی ارزش های 

بنیادینی که تمدن های انســانی مبتنی بر آموزه های توحیدی 
آن ها، بیش از چهار هزار سال است که استوار مانده اند، نباید با 
سهل انگاری و بوالهوسی مورد استهزاء قرار گیرند. اگر چنین شد، 
ملت چنان دچار سرسام می شود که ممکن است فرق انسان و 
غیرانسان، فضیلت و نافضیلت، خوب و بد، و باید و نباید، در آن 
یکســره از میان برود و در این شرایط، قطعاً نمی توان اجتماع 
انســانی را صرفاً بر مبنای جدال منافع استوار نگاه داشت. یک 
ملت نهیلیستی، فرقی با اجتماع گرگ ها نخواهد داشت. در اینجا 
هم، رسالت »خواص« اهمیت دارد، ولی، تک تک ملت، وقتی با 
روشنفکرانی روبرو می شوند که بوالهوس، سرمستی نهیلیسم سر 
می دهند، و شعارشان این می شود که »بزن بر طبل بی عاری که 
دنیا نیست جز فساد و باد«، باید ارزش های بنیادینی که انسان را 
از گربه سانان متمایز می کنند، مورد تأکید قرار گیرند و از فرصت 

فرهنگی برای ارشاد روشنفکران استفاده کنند. 
۵. انضباط ملی را تضمین کنیم

بسیار خطرناک است که مدیران یک جامعه، عمده مهارت 
خــود را در »نه این و نه آن گــری« بیابند؛ مدام میانه کارها را 
بگیرند و امروز را بگذرانند که فردا روز دیگری است. یک جامعه، 
به شرطی می تواند در بلند مدت بر پایه های خود استوار بماند که 
از مایه ارتزاق نکند، بلکه بر مبنای یک سری از قوانین و قواعد 
و اصول از پیش اندیشــیده، مســیر آینده خود را باز کند. این، 
یعنی ما باید این وضع عملیاتی خود را تغییر دهیم، و منضبط تر 
عمل کنیم. تعیین برنامه مشخص برای عملکردها و زندگی، با 
همه محدودیت هایی که ایجاد می کند یکی از الزامات رسیدن 
به استقلال ملی است. اگر می خواهیم امنیت ملی داشته باشیم، 
اگر می خواهیم از »نفوذ« جلوگیری کنیم، »انضباط ملی« ابزار 

لازم را در اختیار ما می گذارد.
۶. مبادلات فرهنگی را متوقف نکنیم

هر چند که یک ملت باید »استقلال ملی« را حفظ کند، و 
شرط این »استقلال ملی«، حفظ »استقلال فکری و فرهنگی« 
است، اما، یک جامعه انسانی در طول تاریخ تمدن بدون مراودات 
اصولی با ســایر فرهنگ ها نتوانسته اســت ذخایر استراتژیک 
فرهنگــی خود را پر پیمان نگاه دارد. ملتی در دراز مدت موفق 
خواهــد بود که بتواند نقاط مثبــت فرهنگ های دیگر را از آن 
خود کند. امــروزه، منابع فعالی برای تقویت مراودات فرهنگی 
و نحوه بومی سازی عناصر فرهنگی دیگر وجود دارد. اینجا هم 
نیاز به حرکت منضبط و فعال هست و باز هم مسئولیت اصلی با 
»خواص« خواهد بود. اما اگر »خواص« بر سر تکلیف خود حاضر 
نشــدند، مردم باید از مقدورات فنی جدید، حداکثر استفاده را 
ببرند تا برخورد اصولی با فرهنگ های دیگر را ترویج کنند، هر 

کس به قدر توش و توان خود.
۷. جذب و کادرسازی بسیجی- شبکه ای

ذهنیت »بســیجی« و اینکه »هــر کار که می توانیم انجام 
دهیم، و تا می توانیم دیگران را هم در صحنه و فعال نگه داریم«، 
در شــرایط فعلی کشور حساس و جدی اســت. اگر بخواهیم 
استقلال ملی را حفظ کنیم، باید همه »ظرفیت« های ملت پای 
کار بیایند و »همیشه در صحنه« باشند؛ این، چیز گران قدری 
بود که از امام رحمه الله علیه یاد گرفتیم. حضور و وجود ذهنیت 
»بســیجی«، مکمل همه راه حل هاست که گفتیم. این راه حل 
اســت که کمک می کند تا اگر »خــواص«، به تکلیف خود در 
هر بخشــی عمل نکردند، نیروهایی باشند که در هر سطحی از 
اجتماع احساس مسئولیت کنند و نگذارند بارها بر زمین بماند. 
امروز، با ظهور جامعه شبکه ای، ظرفیت های مهم و تازه ای برای 
یک سازمان دهی »بسیجی« جامعه وجود دارد، و دلیلی ندارد 
که روحیه »بسیجی« و »مردم همیشه در صحنه« گرم تر نشود. 

دکتر حامد حاجی حیدری

* ذهنیت »بسیجی« و اینکه »هر کار که 
می توانیم انجام دهیم و تا می توانیم دیگران 

را هم در صحنه و فعال نگه داریم« در 
شرایط فعلی کشور حساس و جدی است. 
اگر بخواهیم استقلال ملی را حفظ کنیم، 

باید همه »ظرفیت« های ملت پای کار بیایند 
و »همیشه در صحنه« باشند.

آگهی ابلاغ و احضار متهم محمد معتمدی سده 
فرزند عبداله

در اجرای ماده 344 قانون آیین دادرســی کیفری بدینوسیله به شما ابلاغ می گردد 
که جهت رســیدگی و دفاع از کیفرخواست صادره به شماره 960630 مورخ 96/4/3 
دادســرای تنکابن برای مورخ 96/6/26 ســاعت 11/30 صبح در پرونده کلاســه 
102/960291 تعیین وقت رسیدگی شــده است در این دادگاه حاضر شوید در غیر 

اینصورت دادگاه غیابا اتخاذ تصمیم می نماید.
مدیردفتر شعبه ۱0۲ دادگاه جزایی تنکابن - لطفی  م الف ۳۶0/9۶

تأسیس شرکت با مسئولیت محدود توانا بالابر 
آذر سهند در تاریخ ۱۳۹۶/5/۱7 به شماره 
ثبت 45۲۶۶ به شناسه ملی ۱400۶۹70۹۳4 

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی می گردد:

موضوع:  فروش قطعات لیفتراک- بازسازی کامل لیفتراک- اخذ و اعطای 
نمایندگی شرکتهای داخلی و خارجی- در صورت ضرورت قانونی انجام 
موضوعــات فعالیت پس از اخذ مجوزهــای لازم. )ثبت موضوع فعالیت 

مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.(
مدت:  از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی: آذربایجان شرقی شهر تبریز- بلوار کارگر- کوچه )ستارزاده(- 
کوچه فرعی اول- پلاک 5 - طبقه همکف- کد پستی 5197817756

سرمایه شخصیت حقوقی: 1/000/000/000 ریال می باشد.
اسامی و میزان سهم الشرکه شرکا: آقای حسین صلاح پور به شماره ملی 

 1372809392دارنده  500/000/000 ریال سهم الشرکه 
آقــای علی خــدادادی بابــره به شــماره ملــی 1581122101 دارنده 

500/000/000 ریال سهم الشرکه
اولین مدیران: آقای حســین صلاح پور به شــماره ملی 1372809392 
به ســمت رئیــس هیئت مدیره، آقــای علی خدادادی بابره به شــماره 
ملی 1581122101 به ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره به مدت 

نامحدود انتخاب شدند.
دارندگان حق امضا:  امضاء کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک- سفته- برات- قراردادها عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل 
و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و اوراق عادی 
و اداری با امضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره و مهر شــرکت معتبر 

می باشد.
اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تبریز

حصر وراثت
خواهان رونوشت حصر وراثت خدیجه ناروئی فرزند علم دارای شناسنامه شماره 
3611149871 صادره از زاهدان به شــرح دادخواســت تقدیمی ثبت شــده به 
کلاســه 9609985500200205 از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شــادروان علم ناروئی فرزند حســین بشناسنامه 
189 صادره از خــاش در تاریخ 1376/9/8 در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات 
گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- متقاضی با مشخصات 
فوق، فرزند متوفی 2- عبدالخالق ناروئی فرزند علم بشناسنامه 3620394083 
صــادره از زاهدان: فرزند متوفی 3- عبدالمالک ناروئی فرزند علم بشناســنامه 
3621255664 صــادره از زاهــدان: فرزند متوفی 4- نــادر ناروئی فرزند علم 
بشناســنامه 3622012404  صــادره از زاهدان: فرزند متوفــی 5- قادر ناروئی 
فرزند علم بشناسنامه 3610180110 صادره از زاهدان: فرزند متوفی 6- مهراله 
ناروئی فرزند علم بشناســنامه 3610899298 صــادره از زاهدان: فرزند متوفی 
7- شــاه پری ناروئی فرزند علم بشناســنامه 3620394091 صادره از زاهدان: 
فرزند متوفی 8- فیض اله ناروئی فرزند علم بشناسنامه 3610894482 صادره از 
زاهدان: فرزند متوفی و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه شــخصی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای 
از متوفی نزد او می باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا 

تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
محمدرضا طاهری نسب
 قاضی شورای حل اختلاف شماره یک زاهدان

زاهــدان- خیابان مصطفی خمینی- جنب ســازمان تعزیــرات حکومتی- مجتمع 
شوراهای حل اختلاف استان سیستان و بلوچستان

م الف 1691

ابلاغ

مدیر دفتر شعبه سوم دادگاه 
)حقوقی( الیگودرز - جمشیدوند

خواهان محمدعلی امان جلیلی فرزند علیرضا با وکالت آقایان حشمت لطیفی و 
وحید رمضانی دادخواستی بطرفیت 1- علی آژ 2- منوچهر جهان میرزا بخواسته 
مطالبه وجــه چک تقدیم دادگاه های عمومی شهرســتان الیگودرز نموده که 
جهت رسیدگی به شعبه سوم حقوقی ارجاع و به کلاسه 960326 ثبت و وقت 
رسیدگی 96/7/3 ســاعت 11 صبح تعیین شده است به علت مجهول المکان 
بودن خواندگان و درخواســت خواهان و تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در جراید کثیرالانتشار آگهی شود تا 
خواندگان پس از نشر آگهی از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی 
کامل خود نســخه ثانی و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر جهت رســیدگی 
حاضر در غیر این صورت دادگاه اقدام به اتخاذ تصمیم و صدور رای می نماید.

6740 م الف

آگهی فقدان سند مالکیت

موسی حنیفه - رئیس اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان همدان - ناحیه دو

خانم فاطمه بهبودی با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر دفترخانه 
32 همدان مدعی اســت که سند مالکیت ششدانگ پلاک 2644/83 واقع در 
بخش ســه ذیل ثبت 14736 صفحه 51 دفتر 94 سابقه ثبت دارد و نزد کسی 
در بیع شرط نیســت به علت.... مفقود گردیده لذا به استناد تبصره الحاقی به 
ماده 120 آئین نامه قانون ثبت بدینوســیله آگهی می شــود تا هرکسی مدعی 
انجام معامله و یا وجود ســند مالکیت نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی 
طی مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد و املاک مراجعه و ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت و یا ســند معامله اعتراض کتبی خود را تسلیم نماید در صورت انقضاء 
مدت واخواهی و نرســیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند 

مالکیت ارائه نشود سند المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد.

م الف 2272

آگهی تغییرات شرکت لیا سیلیس )سهامی خاص( 
به شماره ثبت ۲5۶۲ و شناسه ملی ۱0۸۶۱4۱۳4۹4

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قزوین

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1396/4/24 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد:

1. ترازنامه و حســاب سود و زیان ســال مالی منتهی به 30 اسفند 1395 به تصویب 
رسید.

2. آقای هومن حســامی کد ملی 2871910944 به سمت بازرس اصلی و خانم سحر 
پیرســتانی کد ملی 0063503573 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال 

مالی انتخاب شدند.
3. روزنامه کیهان بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.
با ثبت این مســتند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت هــای مالی، انتخاب بازرس، 
انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار انتخاب شــده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های ســازمان ثبت قابل دســترس 

می باشد.

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم فریبا امانی بنی دارای شناســنامه شــماره 118 به شرح دادخواست به 
کلاســه 960218 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شــادروان علی امانی بنی به شناسنامه 76 در تاریخ 95/6/4 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگــی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
اســت به 1- کبری حیدری بنی فرزند اســدالله به ش ش 44 همسر دائمی 
متوفــی، 2- فریبا امانی بنی فرزند علــی به ش ش 118 )فرزند اناث متوفی( 
3- بهمــن امانی بنی فرزند علی به ش ش 1402، 4- بهزاد امانی بنی فرزند 
علی به ش ش 38، 5- بهروز امانــی بنی فرزند علی به ش ش 23 )فرزندان 
ذکور متوفی( و غیر از نامبرده وارث دیگری ندارد. اینک با انجام تشــریفات 
مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه  از متوفی نزد او  باشد از تاریخ نشر آگهی 

ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان بن

)مربوط به دادسرا و نیز دادگاه
 در فرض عدم وجود کیفرخواست(

در پرونده کلاســه 9609982653300113  این شعبه  خسرو )حمید( 
فراهانی فرزند .... به اتهام شــرکت در سرقت تحت تعقیب قرار گرفته 
است. با عنایت به مجهول المکان بودن متهم و در اجرای مقررات ماده 
174 قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری 
به نامبرده ابلاغ می گردد تا ظرف مهلت روز از انتشار این آگهی جهت 
دفاع از اتهام انتسابی در این شعبه حاضر گردد. بدیهی است درصورت 

عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد.
بازپرس شعبه ۳ بازپرسی دادسرای عمومی و 
انقلاب ناحیه ۲ فجر کرج- وحید درستی

کرج- میدان آزادگان- ابتدای خیابان برغان خیابان شهید محمدی
م الف 96/4111/ف

سند کمپانی  خودرو سواری پژو 405 جی ال ایکس آی. 
8/1 به شــماره پــلاک 276 ق 54 - ایــران 14 به 
رنگ مشــکی - متالیک مدل 1383 و شماره موتور 
12483037387 و شماره شاسی 83016995 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای حجت اله بخشی دارای شــماره ملی 5099549111 به شرح دادخواست به 
کلاسه 9609982890100186 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
و چنین توضیح داده که شادروان غلامرضا بخشی به شماره ملی 5099628631 
در تاریــخ 1394/4/8 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر اســت به: 1- حجت اله بخشی دارای ش .ش 293 پسر متوفی 
2- صغری بخشــی دارای ش.ش 2491 دختر متوفی 3- قدرت اله بخشی دارای 
ش.ش 523 پســر متوفی 4- حسن بخشــی دارای ش.ش 19 پسر متوفی 5- 
اســداله بخشــی دارای ش.ملی 5090036810 پســر متوفی 6- هاجر بخشی 
دارای ش.ش 38 دختــر متوفــی 7- کبری اینانلو راحتلــو دارای ش.ش 1546 
همســر متوفی 8- فاطمه بخشی دارای ش.ش 249 دختر متوفی. اینک با انجام 
تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی 
اعتراضی دارد و یا وصیت نامه  از متوفی نزد او  باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف 

یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف شهر بوئین زهرا

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
آقای علی کامرانی فر فرزند رجبعلی شما حسب کیفرخواست صادره از دادسرای تنکابن 
در پرونده کلاســه 960170 شــعبه 103 کیفری 2 دادگاه تنکابن به اتهام کلاهبرداری 
تحت تعقیب کیفری می باشــید لذا به لحاظ مجهول المکان بودنتان وقت رسیدگی روز 
چهارشــنبه مورخه 96/6/22 ســاعت 8:30 صبح به شــما ابلاغ می گردد تا در جلسه 
رســیدگی شرکت نموده و از خود دفاع نمائید در غیر این صورت دادگاه غیابی رسیدگی 

می نماید و رای مقتضی صادر خواهد کرد.
شعبه ۱0۳ دادگاه جزایی تنکابن م الف ۳۵8/9۶

بازپرس شعبه سیزدهم دادسرای 
عمومی و انقلاب اهواز مهدی شاهین

گواهی می شود آقای محمد عبدالخانی فرزند 
حسین شــکایتی را مبنی بر اعلام مفقودیت 
یک برگ ســند کامیون ولو کشنده به شماره 
شــهربانی 11 ع 122 ایران 14 مطرح نموده 
اســت. این گواهی بنا به درخواســت نامبرده 
صادر شده است و فاقد هرگونه ارزش قانونی 

دیگری است.

نشانی: استان خوزستان - شهرستان اهواز - کیانپارس - خیابان 
توحید - جنب پل - مجتمع رسیدگی به امور جنایی شهرستان اهواز

پرونده کلاســه 9509981921800552 شعبه 101 دادگاه کیفری دو شهرستان تنکابن )101 جزایی سابق( 
تصمیم نهایی شماره 9609971920700351

شاکی: خانم لیلا رضاخانی دستجردی فرزند اسداله به نشانی مازندران - تنکابن- خ تلاتری آخر آلاله - س 
دامون- واحد 3

متهم: آقای علی خلیلی فرزند غیبعلی به نشانی فعلًا متواری اتهام: ترک انفاق
رأی دادگاه: به موجب کیفرخواســت شــماره 9510431921701485 مورخه 95/9/28 صادره از ناحیه 
دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان تنکابن آقای علی خلیلی فرزند غیبعلی فعلًا متواری و مجهول المکان 
باتهام ترک انفاق نسبت به همسر و فرزندان مشترک بشرح اوراق پرونده تحت تعقیب قرار گرفته که با توجه 
به شــکایت شاکیه خصوصی خانم لیلا رمضانی دســتجردی فرزند اسداله اصالتاً از جانب خود و به قیومیت 
اتفاقی از فرزندان مشــترک به اسامی سینا چهار ساله و علی اصغر دو ساله- تحقیقات انجام شده- ملاحظه 
کپی مدارک و مستندات ابرازی از ناحیه شاکیه از قبیل رونوشت سند رسمی ازدواج به شماره 4116 مورخه 
90/2/26 تنظیمی در دفتر ازدواج شــماره 65 کرج و سند سجلی شاکیه صورتجلسه تحقیقات محلی مأمور 
انتظامی پیرامون کســب و کار متهم و عدم حضور متهم در منزل مشــترک و با احراز علقه زوجیت فیمابین 
طرفین و رابطه پدر و فرزندی فیمابین آنان و تکلیف قانونی زوج به پرداخت نفقه افراد واجب النفقه و تمکین 
زوجه از همســرش- اظهارات مطلع و همچنین عدم حضور متهم در جلسه رسیدگی دادگاه و مویداً به سایر 
قرائن و شــواهد اثباتی مضبوط در پرونده - بزهکاریش را محرز دانســته و دادگاه باســتناد ماده 54 قانون 
حمایت از خانواده ســال 92 ناظر به ماده 19 قانون مجازات اســلامی سال 92 متهم موصوف را به تحمل 
شش ماه حبس تعزیری محکوم می نماید رأی صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی 
در این شــعبه ســپس با انقضاء آن ظرف بیســت روز قابل تجدید نظر خواهی در محاکم تجدید نظر مرکز 

استان مازندران ساری می باشد.
رئیس شعبه ۱0۱ دادگاه کیفری ۲ تنکابن- ویلکی

دادنامه

م الف 359/96

کلاسه پرونده دادرسی: 180/15/95 ح

برگ اجرائیه
مشــخصات محکوم له: نام: اکبر نام خانوادگی: مــرادی راد نام پدر: خداداد 
شغل: - نشانی محل اقامت: اهواز - کوی مهدیس - بازار بزرگ آهن شرق 

اهواز - خ یک - تقاطع 3 - پلاک 164
مشــخصات محکوم علیه: نــام: مصطفی نام خانوادگــی: زمانی نام پدر: - 

شغل:- نشانی محل اقامت: مجهول المکان
محکوم به: به موجب دادنامه شماره 248/95 مورخ 95/11/18 شورای حل 
اختلاف شعبه 15 حوزه مجتمع 3 اهواز محکوم علیه مصطفی زمانی محکوم 
به 1- پرداخت نود میلیون ریال بابت اصل خواســته و پرداخت یک میلیون 
و دویســت و بیســت هزار ریال هزینه دادرسی و خســارت تاخیر تادیه از 
تاریخ تقدیم دادخواســت 95/7/17 لغایت اجــرای حکم در حق محکوم له 

2- پرداخت نیم عشر دولتی از صندوق دولت.
به استناد ماده 33 قانون شــوراهای حل اختلاف محکوم علیه مکلف است 
پــس از ابلاغ اجرائیه ظــرف ده روز مفاد آن را به موقــع اجرا بگذارد و یا 
ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد و مفاد رای بدهد درغیر این 
صورت طبق قانون اجرای احکام مدنی اقدام قانونی از ســوی اجرای احکام 

دادگستری صورت می پذیرد.

مدیر دفتر شعبه ۱5
عباس حزمایع

قاضی شورای حل اختلاف 
مجتمع ۳ شهرستان اهواز
سیدجواد حسن زاده

آگهی تجدید مناقصه 
شرکت فرودگاه ها و ناوبری 

هوایی ایران
موضوع مناقصــه: عملیــات اجرایی مرمت و بهســازی 
ســاختمان ها، زیرســاخت های تاسیســات برقی، مکانیکی و 
عوامل پروازی و محوطه ســازی فــرودگاه خرم آباد )حداقل دو 

مناقصه گر جهت تعیین برنده کافی است(
مهلت و محل دریافت اســناد: فرودگاه خرم آباد - طبقه 

دوم ساختمان اداری - دبیرخانه فرودگاه 
تلفن: 33439903-4

به مدت 8 روز از انتشار اولین آگهی 
برای کسب اطلاعات بیشتر رجوع کنید به سایت: 

http://iets.mporg.ir

نوبت دوم

مدیریت حقوقی و امور قراردادها
شرکت پترو پایدار ایرانیان

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
خواهان ســیمین دخت بهاروندی دادخواســتی به طرفیت خوانده زهرا اســمعیل زاده به خواســته مطالبه 
اجرت المثل و خســارات وارده تقدیم دادگاه نموده که به کلاســه 960072 ثبت این شــعبه و برای مورخ 
96/6/19 ساعت 9 صبح وقت رسیدگی تعیین شده است لذا چون خوانده مجهول المکان می باشد به دستور 
ریاست محترم دادگاه و به استناد به ماده 73 قانون آ.د.م. دادگاه های عمومی و انقلاب مصوب 1379 مراتب 
در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار درج تا خوانده ضمن اطلاع از وقت رسیدگی جهت اعلام آدرس کامل 
خود و تحویل گرفتن رونوشت دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه دوم حقوقی دادگاه اندیمشک مراجعه و الا 

دادگاه تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود.
منشی شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی دادگستری
اندیمشک - صدیقه محمدیان

..

خواهان رونوشــت حصر وراثت یاســر پیام ناروئی فرزند علیرضا دارای شناســنامه شماره 
3610705787 صــادره از زاهدان به شــرح دادخواســت تقدیمی ثبت شــده به کلاســه 
9609985500200212 از این شــورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شــادروان ماه پری ناروئی نصرتی فرزند مهیم بشناسنامه 3737 صادره از زاهدان در 
تاریــخ 1389/9/14 در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن مرحومه 

منحصر است به:
1- متقاضی با مشخصات فوق: همسر متوفی

2- معصومه پیام ناروئی فرزند علیرضا بشناسنامه 4647 صادره از زاهدان: فرزند متوفی
3- منصــور پیام ناروئی فرزند علیرضا بشناســنامه 3610176024 صادره از زاهدان: فرزند 

متوفی
4- مریم پیام ناروئي فرزند علیرضا بشناسنامه 3610176032 صادره از زاهدان: فرزند متوفی
5- محسن پیام ناروئی  فرزند علیرضا بشناسنامه 3610705779 صادره از زاهدان: فرزند متوفی

6- پری نازناروئی نصرتی فرزند مراد بشناسنامه 2040 صادره از زاهدان: مادر متوفی ولاغیر.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور یک نوبت آگهــی می گردد تا چنانچه 
شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 

مدت یکماه به این شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

زاهدان - خیابان مصطفی خمینی - جنب سازمان تعزیرات حکومتی 
- مجتمع شوراهای حل اختلاف استان سیستان و بلوچستان

حصر وراثت

محمدرضا طاهری نسب - قاضی 
شورای حل اختلاف شماره یک زاهدان

م الف 1687

مناقصه عمومی
 )دو مرحله ای(

شــرکت پترو پایدار ایرانیان در نظر دارد حفــظ، نگهداری و آبیاری 
فضای سبز در کمپ های اسکان امام علی)ع( و امام حسین)ع( و سایت اداری 
کارگاه فــاز 13 رجب پارس جنوبی را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو 
مرحله ای به پیمانکار ذیصلاح واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت های ذیصلاح 
دعوت می گردد تا در صورت تمایل با مراجعه به آدرس های ذیل الذکر نسبت 

به خرید اسناد مناقصه اقدام نمایند.
تاریخ و مدت فروش اسناد مناقصه:

از تاریخ درج آگهی به مدت 5 روز
محل دریافت )خرید( و عودت اسناد مناقصه:

الف( آدرس دفتر مرکزی: تهران - خیابان شریعتی - خیابان یخچال - بین 
چهارراه وارســته و فکوریــان - پلاک 49 - طبقه چهــارم - واحد 17 - 
کدپســتی 1943913961 - مدیریت حقوقی و امــور قراردادها - دبیرخانه 

کمیسیون معاملات - تلفن 9-22634873 داخلی 2581 و 2584 
ب( آدرس کارگاه: اســتان بوشــهر - حد فاصل ســه راه بندر ســیراف و 
بندر کنگان - پالایشــگاه فــاز 13 رجب - کدپســتی 1936743461 - 
صندوق پســتی 357 )مدیریت حقوقی و امور قراردادها - شــماره تماس 

)07731378915
هزینه خرید اسناد مناقصه:

هزینــه خریــد اســناد مناقصــه 700/000 ریال اســت که می بایســت 
شــبای  شــماره  بــه  شــماره حســاب 1614-43-7025943-2  بــه 
 IR640630161404307025943002 بنام شــرکت پترو پایدار ایرانیان 
نزد بانک انصار شــعبه کنگان )قابل پرداخت در تمامی شعب بانک انصار( 
واریــز و اصل فیش مربوطــه را جهت دریافت اســناد مناقصه به مدیریت 
حقوقی و امور قراردادهای کارگاه / شرکت پترو پایدار ایرانیان ارایه نمایند.

هزینه چاپ آگهی مناقصه برعهده برنده مناقصه می باشد.
مبلغ تضمین بانکی شــرکت در مناقصه: 350/000/000 ریال )ســیصد و 

پنجاه میلیون ریال(

کارت هوشــمند خودرو به شــماره 2818046 مربوط به 
خودرو کامیونت- باری چوبی هیوندای کروس دی 4 آ.ئی 
مدل 1390 به رنگ ســفید-روغنی و به شماره شهربانی 
 D4DBB485979 262 ع 28- ایران 24 و شماره موتور
و شماره شاسی NAB37911790018311 مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.


